
Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 

Kavečka Pavel, malíř-natěrač, Medlovice 125, Vyškov 
dále jen ,,zhotovitel“,
a 
Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 
IČ 46270981 
zastoupena Mgr. Jiřím Sochorem, ředitel školy 
dále jen ,,objednatel“, 

uzavírají na základě vzájeırmé dohody tuto 

Smlouvu 0 dílo 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je provedení malířských prací V prostorách Vaší ZŠ: ZÁKLADNÍ SKOLA A MATEŘSKA ŠKOLA VYŠKOV, LETNÍ POLE, příspčvkøvá ørgznizflnø, 
Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov 682 01 v cenách dle nabídky. ' 

Článek II. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo V době od 21.8. 2017 do 31. 8. 
2017. Dílčí, menší opravy maleb mohou být provedeny i po tom to termínu, po dohodě 
S objednatelem. 

Čıánøk III. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy je stanovena na částku Primalex Standart 2 x 
nátěr bílá 26 Kč m Het Clasik požadovaný odstín cena 35 Kč m. 
Celková cena dle provedeného rozsahu práce. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

Dodací lhůta zboží byla touto smlouvou dohodnuta takto. Po podepsání této řádné Smlouvy 
dílo se zhotovitel zavazuje provést malířské práce v prostorách školy. 
Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do budovy školy a všech prostor určených 
pro provedení díla. 
Cena za provedení díla bude uhrazena po ukončení díla fakturou.

. 

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli. 
Za nesplnění termínu plnění dle čl. II Zaplatí Zhotovitel objednateli sankcí ve výši 0,05 % 
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci Zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění Sankce.



Q: 

Za prodlení S úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankcí ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i Započatý den prodlení. Sankci Zaplatí obj ednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

Článek V. 
Záruční doba Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců. 

l. Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu záznamu o Splnění, předání a převzetí díla. 
2. Vady díla bude objednatel vprůběhu Záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu V místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje Záruční doba. 
3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu Smlouvy, nahradí Zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

Čıánøk VL 
Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 
Zhotovitel plně odpovídá za škody, které svou činností způsobí objednateli, zaměstnancům objednatele, případně dalším osobám u objednatele (žáci, děti v MŠ, rodiče, ...). Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno. Obě Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

V Medlovicích dne 20. 8. 2017 

. 

razít o, podpis zhotovitele razítko, podpis objednatele


